
Vedlegg 1 

I. Tilskudd til istandsetting, skilting og skjøtsel av krigsminner 
Riksantikvaren kan gi tilskudd til istandsetting, skilting eller skjøtsel av kulturminner fra andre 

verdenskrig som er fredet eller av nasjonal verdi. Vi anbefaler aktuelle søkere å diskutere søknaden 

med kommunen og kulturminneavdelingen i fylkeskommunen.  

II. Tilskudd til verdiskapingsprosjekter 
Riksantikvaren har mulighet for å disponere midler fra statsbudsjettets kapittel 1429 post 77 til 

prosjekter som arbeider med krigsminner i et verdiskapingsperspektiv. Tilsagn om støtte fra post 77 

kan gis i inneværende år, men midlene kan først utbetales i 2016.  

Målet med ordningen er å ta i bruk kulturminnene som utviklingsressurs for befolkningen, 

næringsaktørene, lokalsamfunnene og regionene og ved det sikre en god framtidig forvaltning. På 

våre nettsider http://www.riksantikvaren.no/Tema/Verdiskaping finnes mer informasjon om 

hvordan tidligere prosjekter har arbeidet med kulturminner og verdiskaping 

Søknader kan fremmes av kommuner eller fylkeskommuner, men prosjektet bør også involvere 

frivillige, museer, næringsaktører mv. Riksantikvaren vil kunne finansiere inntil halvparten av 

prosjektkostnadene. Søknadene sendes gjennom fylkeskommunene/Sametinget, og vi anbefaler 

søkere å drøfte søknaden med fylkeskommunens kulturminneavdeling. 

III. Hva skal søknad inneholde? 
Søknad skal inneholde: 

I. Informasjon om søker: 

 Navn, adresse, kontaktperson, telefonnummer/epost, bankkontonummer, og ev. 

organisasjonsnummer i Brønnøysundregisteret 

 Ev. samarbeidspartnere 

II. Faglig omtale av prosjektet: 

 Navn og/eller adresse på objektet/objektene det søkes om midler til 

 Kortfattet informasjon om kulturminnets rolle/funksjon under andre verdenskrig 

 Kulturminnets vernestatus og ev. inngåelse i kommunal kulturminneplan 

 Planlagte tiltak 

 Søknadsbeløp 

 Hvordan tiltaket er planlagt gjennomført (f eks bruk av håndverkere, arkitekt, egeninnsats 

etc) 

III. Krav til økonomisk omtale: 

Budsjett med utgifter spesifisert på (hvis relevant): 

 Lønn  

 Forbruksmateriell 

 Reiser, transport, opphold 

http://www.riksantikvaren.no/Tema/Verdiskaping


 Konsulenthjelp 

 Andre utgifter (spesifisert) 

Finansiering spesifisert på: 

 Søknadsbeløp til Riksantikvaren 

 Ev. tilskudd fra andre instanser 

 Andre finansieringskilder 

Søknaden skal inneholde en vurdering om hvorvidt tiltaket eller deler av tiltaket kan gjennomføres 

ved mindre tilskudd enn omsøkt. 

IV. Krav til vedlegg 

 Kostnadsoverslag eller tilbud fra utøvende håndverkere (hvis relevant) 

 Beskrivelse av tiltaket med ev. tegninger og fotografi 

 Hvis søker ikke er eier av kulturminnet, må en skriftlig godkjenning fra eier, med 

kontaktinformasjon, legges ved søknaden. 

IV. Søknadsfrister 
Søknader om tilskudd til istandsetting sendes til postmottak@riksantikvaren.no innen 10. mai 2015. 

Merk søknaden «Tilskudd krigens kulturminner». Søkere vil få informasjon om tilskudd innen 10. juni 

2015. 

Søknader om verdiskapingsmidler sendes gjennom fylkeskommunen/Sametinget til 

postmottak@riksantikvaren.no innen 10. mai 2015. Merk søknaden «Tilskudd krigens kulturminner». 

Søkere vil få informasjon om tilskudd innen 10. juni 2015. 
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